Vũng Tàu, ngày 20 tháng 04 năm 2023

STT Chức danh
Số

người

Thù lao

người/tháng

Số

tháng

làm

việc

Số tiền thù lao

người/năm

I Hội đồng quản trị 852.000.000

1 Chủ tịch HĐQT chuyên trách (lương) 1 60.000.000 13 780.000.000

2 Thành viên HĐQT kiêm nhiệm 2 3.000.000 12 72.000.000

II Ban kiểm soát 72.000.000

1 Trưởng ban KS 1 3.000.000 12 36.000.000

2 Thành viên BKS 2 1.500.000 12 36.000.000

III Lương Giám đốc công ty 1 45.000.000 13 585.000.000

IV Thư ký Cty 1 1.000.000 12 12.000.000

V Công bố thông tin 1 1.000.000 12 12.000.000

Tổng cộng (A+B) 1.533.000.000

TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

 - Như kính gửi

 - Lưu VT

TỜ TRÌNH KẾ HOẠCH CHI TRẢ TIỀN THÙ LAO

CỦA HĐQT, BKS, CÔNG BỐ THÔNG TIN, THƯ KÝ CÔNG TY & LƯƠNG CỦA

GIÁM ĐỐC CÔNG TY

 - Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên thông qua kế hoạch chi tiền thù lao

& lương của HĐQT, Ban kiểm soát, thư ký, công bố thông tin & Giám đốc công ty năm 2023 như sau:

DIC GROUP CỘNG HÒA - XÃ HỘI - CHỦ NGHĨA - VIỆT NAM

C.TY CP ĐT PT XD (DIC) SỐ 2 Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số : 05/TTr-DIC No2-HĐQT

Ghi chú: + Chi trả 100% theo kế hoạch tiền lương, thù lao của Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát &

Giám đốc công ty khi hoàn thành và vượt kế họach LNST.

               + Chi trả 80% theo kế hoạch tiền lương, thù lao của Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát  &

Giám đốc công ty khi không đạt kế hoạch lợi nhuận sau thuế.

Kính gửi: Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2023

                          Công ty CP đầu tư phát triển xây dựng (DIC) số 2